
Республика Алтай  
Администрация  

муниципального образования  
«М айминский район»

А лтай Республика  
«М айма аймак» деп муниципал  
тйзОлмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « <=*• _____ 2019 года № '

с. Майма

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению 
Администрации муниципального образования «Майминский район»

от 26 октября 2018 года № 176

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№131  -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», передачей транспортных средств с казны 
муниципального образования «Майминский район» на праве оперативного 
управления Муниципальному бюджетному учреждению «Центр по 
обеспечению деятельности Управления образования Администрации 
муниципального образования «Майминский район» и подведомственных 
ему организаций» 

постановляю:

1. Приложение № 1 к постановлению Администрации 
муниципального образования «Майминский район» от 26 октября 2018 
года № 176 «О переименовании и утверждении новой штатной 
численности муниципального бюджетного учреждения «Централизованная 
бухгалтерия образования» изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению Администрации 

муниципального образования 
«Майминский район» 

от «26» октября 2018 года № 176

Новая штатная численность Муниципального бюджетного 
учреждения «Центр по обеспечению деятельности Управления



образования Администрации муниципального образования 
«Майминский район» и подведомственных ему организаций»

№ Наименование структурного 
I ю д раз д ел ен и я У ч реж д е н и я

Количество штатных единиц

1. Директор 1
2. Районный методический кабинет 13,5
3. Централизованная бухгалтерия 22,5
4. Отдел по обеспечению 

деятельности
30,25

5. Итоги: 67,25».
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 

обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» опубликовать настоящее Постановление на 
официальном сайте Майминского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального 
образования «Майминский район» Р.В. Птицын



Ф инансово-экономическое обоснование к проекту постановления 
Администрации муниципального образовании «Майминский район» 

«О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению 
Администрации муниципального образования «Майминский район»

ог 26 октября 2018 года №176»

Принятие проекта постановления Администрации муниципального 
образования «Майминский район» «О внесении изменений в приложение 
№ 1 к постановлению Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 26 октября 2018 года № 176» потребует 
дополнительных расходов за счет средств местного бюджета 
муниципального образования «Майминский район» в размере 206087,34 
(двести шесть тысяч восемьдесят семь) рублей 34 копеек.

V
ани

жн
\\

на
гр
уз
ка

о к л а
д

и ср со н ал ьп  
ы и  к -т

п о в ы ш а ю т  
ИЙ К-Т ПО 

Д О Л Ж Н О С Т И

п о в ы ш а ю  
ш и it к -т  за 

в ы сл у г у  
л е т

д о п л а т а  !а 
вр ед н ы е  
у ело  в и и 

тр у д а

р ай он
шли

к о эф ф
и ипен

т
и того
Ф О Т

и рем  и 
я по 

и то га  
м

1одовой  
ф он д

н ач и сл еи н  
я в ф он д ы

И то го
п отребн ое

ть

:*Н
0,5 1923 1.493

287
1 0,2 385 0,2 385 0.04 77 2256 7896 8076,6 79142,603 23901,066 103043.67

г-ем
ч.I- ! 0.5 1923 1,663

319
8 0,03 58 0.2 385 0,04 77 2256 7896 8076,6 79142,603 23901.066 103043.67

1 206087,34


